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ALLEGATO 6 

 

ELENCO PREZZI UNITARI  

  

SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI 

ANTINCENDIO PRESSO LE SEDI DEGLI UFFICI DELLA DIREZIONE 

REGIONALE DELLE MARCHE DELL’AGENZIA DELLE ENTRATE. 

 

CIG: ZD21E5DFF6 
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ELENCO PREZZI UNITARI 

 

 

 

 

€ 7,22

€ 14,52

€ 20,04

€ 37,50

€ 7,65

€ 0,36

€ 0,18

€ 1,80

€ 0,80

€ 16,02

annuo

<500mq.

4. MANUTENZIONE IMPIANTI DI RILEVAZIONE E 

ALLARME INCENDI

Rilevatore

annuo

5. MANUTENZIONE IMPIANTI DI SPEGNIMENTO 

INCENDI

1. MANUTENZIONE ESTINTORI

portatile

carrellato

annuo

2. MANUTENZIONE PORTE TAGLIAFUOCO

IMPORTI PER SERVIZI DI 

MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI 

ANTINCENDIO

a porta

annuo
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3. MANUTENZIONE EVACUATORI DI FUMO E CALORE

Evacuatore

annuo

rete idranti (a manichetta)

<500mq.

impianto sprinkler

(mq. totali)

impianto a gas

comprensivo di bombole

(mq. totali)

>500mq.

>500mq.


